
Serviciu de verificare metrologica cantare

I.D.: 63018206

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	71356100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.280,00 RON - 1.280,00 RON

Descriere: Nr. Denumirea Mijloc de masurare Pret Unitar buc Total 1 ACFNcu limita maxima <30kg
70,00 3 210,00 2 ACFN cu limita maxima intre 30 kg si 1000 kg 170,00 3 510,00 3 ACFNcu
limita maxima > 1000 kg 280,00 2 560,00 TOTAL 1280,00
